سید حسن نصرالله دبیرکل جنبش حزب الله لبنان، شامگاه روز
چهارشــنبه، در مصاحبه ای با شبکه تلویزیونی »المنار« خاطراتی
از زندگی شــهید »سید عباس الموســوی« دبیرکل سابق جنبش
حزب الله روایت کرد: »پیکر سید عباس موسوی رفت؛ اما روح، اندیشه،
فرهنگ، برادران، دوستان، شاگردان، خانواده و تمام کسانی که راه
او را ادامه دادند، همچنان هســتند. من با سید عباس موسوی در
شــانزدهم یا هفدهم دسامبر ســال ۱۹۷۶ )۲4 یا ۲۵ آذر ۱۳۵۵(
در نجف اشــرف آشنا شدم. شهید شیخ علی کریم که با او ارتباط
داشــتم، من را با سید عباس الموسوی در نجف اشرف آشنا کرد...
مقاومت پیش قوی تر شــده است. زمان یا روزی نبوده که مقاومت
تا این اندازه در تمام ابعاد نظامی، مادی، معنوی و ایمانی قوی بوده
باشــد. این مقاومت سقف ندارد.